опубликовано «16» ноября 2023г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания пайщиков

Потребительского Интернет кооператива «Элит-ТВ1»

Уважаемые пайщики ПИК «ЭЛИТ-ТВ1»!

 Потребительский Интернет кооператив «Элит-ТВ1», юридический адрес -

Россия, 344090, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Стабильная, дом 3, строение

1, помещение 1., настоящим уведомляет вас о проведении общего собрания пайщиков

Потребительского Интернет кооператива «Элит-ТВ1» в форме открытого голосования.

Дата, место и время (Московское) проведения собрания:

«29» ноября 2023г. (среда), по адресу: 344090, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону,

ул. Стабильная, дом 3, стр. 1, пом. 1.

Время начала регистрации пайщиков: 09 ч. 00 мин.

Время окончания регистрации пайщиков: 10 ч. 00 мин.

Время открытия собрания: 10 ч. 00 мин.

Участникам собрания при себе иметь документ, удостоверяющий личность,

уполномоченным лицам – доверенности.

Повестка дня общего собрания:

1. Определение порядка принятия решений общим собранием пайщиков ПИК

«ЭЛИТ-ТВ1» (далее-Собрание).

2. Избрание Председателя и Секретаря Собрания.

3. Утверждение повестки дня Собрания.

4. Внесение изменений в Устав, утверждение Устава в новой редакции.
5. Государственная регистрация изменений (новой редакции Устава).

6. Изменение и утверждение размеров взносов (вступительных, минимальных

паевых, членских) для граждан и юридических лиц. Порядок применения взносов.

С материалами по рассматриваемым вопросам и информацией для голосования

можно ознакомиться с 16.11.2023г. по адресу: 344058, Ростовская область г. Ростов-на-

Дону, пр-т Коммунистический дом 12/2, 1 этаж, офис «ЭЛИТ-ТВ» в рабочие дни

с 9 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.